
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269240 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Přenosný stativ Mini Flexible Octopus   

 1. POPIS 
 

Flexibilní stativ „Chobotnice“ je vyroben z odolného plastu a je vhodný nejen pro akční kamery. 

Tento stativ lze použít takřka kdekoliv, trojnožka má možnost ohýbání o 360°. Stativ eliminuje 

rozklepání videa, takže záběry budou mnohem ostřejší než bez stativu. 

Tento stativ je vybaven standardním 1/4” šroubem. Tento stativ je kompatibilní se zařízením, 

který je vybaven tímto závitem. Naleznete většinou ve spodní části většiny kamer, fotoaparátu 

a dalších zařízení. 

 2. POUŽITÍ 
 

Pomocí šroubu připevněte zařízení ke stativu. Pozor si dejte na to, aby byl šroub dostatečně 

utažen a nedošlo k vypadnutí a poškození kamery. Nastavte si pomocí šroubu sklon a opět 

utáhněte. Poté již stačí nastavit nohy do potřebné polohy a můžete začít natáčet. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Před použitím si zkontrolujte, zda je Vaše zařízení voděodolné. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


